
 

 
        ZARZĄDZENIE NR 6/2025 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W ŁĘGU PRZEDMIEJSKIM 
Z DNIA 25.04.2025R. 

 
 
w sprawie wyznaczenia dodatkowego dnia wolnego od pracy dla pracowników administracji i 
obsługi w dn.02.05.2025r. 

 
 Na podstawie art.1 pkt.1 lit. f ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy 
( Dz. U. z 2025 r. poz. 296) w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 277) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1  

Ustala się dodatkowy dzień wolny od pracy dla pracowników administracji i obsługi Szkoły 

Podstawowej w Łęgu Przedmiejskim na dzień 2 maja 2025 r. (piątek) za przypadające w sobotę 

święto 3 maja 2025 r. – Święto Narodowe Trzeciego Maja. 

§ 2 

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników administracji i obsługi Szkoły Podstawowej 

w Łęgu Przedmiejskim oraz do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

w pomieszczeniu socjalnym pracowników administracji i obsługi oraz publikację w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      

 

                                                                                               

 


		2025-04-28T12:50:26+0200
	060706
	Marzena Kowalska
	I am the author of this document




